5,12 = PL. *Curc.* 557-560 :

*Quoi homini **di sunt propitii**, ei non esse iratos puto.  
Postquam rem diuinam feci, uenit in mentem mihi,  
ne trapezita exulatum abierit, argentum ut peta,  
ut ego potius comedim quam ille. [560]*

5,13-14 = PL. *Merc.* 678-680 (= Annexe 1,28-29) :

*Apollo, quaeso te, ut des pacem propitius,  
salutem et sanitatem nostrae familiae,  
meoque ut parcas gnato pace propitius.*

5,15 = PL. *Merc.* 953-956 (= Annexe 5,83) :

*EV. Pacem componi uolo  
meo patri cum matre : nam nunc est irata... CHA. I modo.  
EV. Propter istanc. CHA. I modo. EV. Ergo cura... CHA. Quin tu ergo i modo.  
Tam propitiam reddam, quam quom propitia est Iuno Ioui !*

5,16 = PL. *Mil.* 699-702 :

*PE. Haec atque +huius+ similia alia damna multa mulierum  
me uxore prohibent, mihi quae huius similis sermones serat. [700]  
PA. Di tibi propitii sunt ; nam hercle si istam semel amiseris  
libertatem, haud facile in eundem rursum restitues locum.*

5,17 = PL. *Pers.* 470-472 :

*Quoi homini **di propitii sunt**, aliquid obiciunt lucri : [470]  
nam ego hodie compendi feci binos panes in dies.  
Ita ancilla mea quae fuit hodie, sua nunc est ; argento uicit.*

5,18 = PL. *Pers.* 580-583 :

TO. *Atque aut hoc emptore uendes pulchre, aut alio non potis.* [580]

SA. *Esne tu huic amicus ? TO. Tam quam di omnes qui caelum colunt.*

DO. *Tum tu mi es inimicus certus. Nam generi lenonio numquam ullus **deus** tam **benignus** fuit, qui fuerit **propitius**.*

5,19-20 = PL. *Poen.* 333-336 :

AG. *Quo agis ? AD. Egone ? in aedem Veneris.* AG. *Quid eo ? AD. Vt Venerem **propitiem**.*

AG. *Eho, an **irata** est ? **propitia** hercle est. Vel ego pro illa spondeo.*

*Quid tu ais? AD. Quid mihi molestus, obsecro ? AG. Aha, tam saeuiter.*

*<AD.> Mitte, amabo.*

5,21 = PL. *Poen.* 449-465 :

*Di illum infelicit omnes, qui post hunc diem leno ullam Veneri umquam immolarit hostiam [450] quiue ullum turis granum sacrificauerit.*

*Nam ego hodie infelix dis meis iratissimis sex immolaui agnos, nec potui tamen propitiam Venerem facere uti esset mihi.*

*Quoniam litare nequeo, abii illum ilico iratus, uotui exta prosicariet. [455]*

*Eo pacto auarae Veneri pulchre adii manum. quando id quod sat erat satis habere noluit, ego pausam feci. Sic ago, sic me decet.*

*Ego faxo posthac di deaque ceteri contentiores mage erunt atque auidi minus, quom scibunt, Veneri ut adierit leno manum. [460]*

*Condigne haruspex, non homo trioboli, omnibus in extis aibat portendi mihi malum damnumque et deos esse iratos mihi. [465]*